
UnivIS - Raumplan MG2/01.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

14:00 - 16:00

Zur Psychologie von Gut und
Böse: Moral, prosoziales
Verhalten, Aggression
(Gruppe A)

Di

10:00 - 12:00

Umgang mit
Suchterkrankungen im
pädagogisch-psychologischen
Kontext (Gruppe A)

14:00 - 16:00

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung /
Vertiefungsseminar:
Lebenslanges Lernen

Mi Do

12:00 - 14:00

Projekte
Inklusionsentwicklung (MA)

Fr

08:00 - 18:00

Coronaworkshop Frühe
Bildung
(nur 12.11.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (Tel. 0951 863 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Donnerstag, 26 September 2024 09:02:06


